
SMLOUVA O DÍLO

Název organizace: Paprsek, příspěvková organizace
Adresa: K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČO: 00838420

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Název organizace:
Adresa: Sušilova 5, Boskovice 680 01
IČ: 88080561
(dále jen jako ,,Zhotoviteľ' na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisu, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvu zavazuje provést zhotoveni nábytku do pokojů (viz cenová nabídka) na.
akci vybaveni komunitních služeb drobným majetkem. Součásti předmětu smlouvy je doprava a
instalace nábytku na adrese objednavatele: Boženy Němcové, 68001 Boskovice

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI, || této
Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Kupní cena bez 21%DPH 156 153Kč jedno sto padesát šest tisíc jedno sto padesát tři korun českých.
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový
doklad vystaví prodávajÍcÍ po splnění dodávky a předání předmětu plněni kupujícímu. Splatnost
faktury je 14 dnu od data vystaveni faktury. Datum uskutečněni zdanitelného plnění bude shodné
s datem předáni předmětu plněni kupujícímu, tj. datem podpisu předávacího protokolu.

Ill.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 3 let od předáni Díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel,



lV.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem $ouh|asi, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

ve velkých Opatovicích dne 12. 12. 2019

PAPRSEK
př(spčyková QrgaHiubc

K ČĹhad|u 679, 679 63 Velké Op

IČO ,7 tel. 516 4

Objednatel

v Boskovicích dne 12. 12. 2019

FAN YTEK
A Wokká BOUovH

Tel.. 57ů
0' "ra otný

&:Nlov
lČO:8808ú561, 173764

Zhotovitel


